עוד ציין בית משפט קמא כי הוא ער לגילו של המערער ולמצבו הרפואי, אך משאלה לא מנעו ממנו מלהמשיך ולבצע עבירות, מצטמצם מאוד משקלן לקולה בקביעת עונשו במקרה דנן. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ג שבט תש"פ, 18 פברואר 2020, במעמד ב"כ המערער, וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

אריה רומנוב, שופט

רפי כרמל, שופט, אב"ד